
Organisation/ Funktion Name Vorname Name d. Vertreter/in Funktion Kontaktdaten (Email und Telefon)

1 Bewohnerin, aktiv beim Verein "Islam und Frieden Nielen Mona Max Rindfleisch Ehemann maxtimrindfleisch@hotmail.de

2 Kultur- und Bildungszentrum e.V. Aktas Yavus Ufuk Duralch Vereinsmitglied KuBi

3 Sportfreunde Schwarz- Weiß Wuppertal e.V. Aygün Mustafa Ernst Werner Quambusch

Vorsitzender Sportclub 

Wuppertal

4 Diakonie Wuppertal Bunk Gerd Carsten Martling Teamleitung WiO- Fit

cmartling@diakonie-wuppertal.de; Tel.: 0202/ 

97648383

5

Stadt Wuppertal, Geschäftsbereich Soziales, Jugend  und 

Integration Dr. Kühn Stefan Peter Ritting Stadt Wuppertal

peter.ritting@stadt.wuppertal.de; Tel.: 563-

2089

6 SKJ e.V. Golub Marco Ramia Guttkowski, Ulrike Weuster Soziale Gruppenarbeit SKJ

7 Die Färberei Colsman Iris XXX

8 Jugendrat Walbrecht Christina Judith Falley Jugendrat

9 Kantorei Gemarke/ Trägerverein Immanuelskirche e.V. Bertram Klaus Sonja Kunders

Trägerverein 

Immanuelskirche info@immanuelskirche.de; Tel.: 0202/ 641969

10 Hauptschule Oberbarmen (ehm. Frau Liedtke) Keine Neubesetzung z.Z. realisierbar.

11 Nordstädter Bürgerverein Ehm Peter Dieter Mahler Mitglied im Bürgerverein dieter.mahler@gmx.net

12 Künstler (Heine Kunst Kiosk) Meißner Boris Barbara Held Partnerin Heine Kunst Kiosk barbaraheld@netic.de; Tel.: 0202/ 475098

13 Jobcenter Wuppertal Meissner Uwe Marc Urssu Geschäftsstellenleiter GST 7 marc.urssu@jobcenter.wuppertal.de

14 IG Wir in Wichlinghausen Lücken Kornelia

15 Städt. Kath. Grundschule Wichlinghauser Straße Quint Rainer Christa Werth

Schulleitung GGS 

Friedhofsstraße christa.werth@stadt.wuppertal.de

16

Bezirksvertretung Oberbarmen, stellvertr. 

Bezirksbürgermeisterin Reese Heike Frank Lindgren

Sprecher SPD Fraktion; BV 

Oberbarmen

Frank Lindgren, Königsberger Str. 83, 42277 

Wuppertal; lindgren@t-online.de, Telefon: 

0202 / 669611, Mobil: 0173-5241985

17 Bürgerforum Oberbarmen  Orhun Aydin Klaus Günther Conrads Beisitzer BOF K-G.conrads@t-online.de

18 CVjM Oberbarmen Schäckermann Bernd Eva Grapentin Mitarbeiterin CVjM e.grapentin@cvjm-oberbarmen.de

19 Jugendzentrum Heinrich-Böll- Str. Schmidt Stefan Anne Karsten Stellvertr. Leitung hbs@stadt.wuppertal.de

20 SKF e.V. Siebott Andrea Sabine Münch SKF, GWA Hilgershöhe sabine.muench@skf-wuppertal.de

21 Bezirksvertretung Oberbarmen, Bezirksbürgermeisterin Simon Christel Burkhard Rücker Mitglied BV Oberbarmen buruecker@web.de, Tel.: 0202/ 526151

22 Winzig Stiftung Theis Rüdiger Andrea Knoll Mitarbeiterin Winzig Stiftung Schneis 1, 42111 Wuppertal

23 Bezirksvertretung Langerfeld/ Beyenburg van Elsen Joachim Drik Freudenwald  Mitglied BV Langerfeld

24 Stadt Wuppertal, Ressort Zuwanderung und Integration Visser Michael Gülbey Cicek Zentrum für Integration

guelbey.cicek@stadt.wuppertal.de; Tel.:563-

2095; An der Bergbahn 33, 42289 Wpt. 

25 aktive Anwohner aus Wichlinghausen Pohl Angela Elisabeth Teichmann Nachbarin Wichlinghausen Tütersburg 21, 42277 Wuppertal

Mitglieder und Vertreter/innen des  Beirat des Verfügungsfonds der Sozialen stadt Oberbarmen/Wichlinghausen
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